证券代码：000599        证券简称：青岛双星         公告编号：2024-057

青岛双星股份有限公司

2024 年第二次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1.本次股东大会未出现否决议案的情形；

2.本次股东大会未涉及变更以往股东大会决议。

一、会议召开和出席情况

1.会议召开情况：

召开时间：2024 年 10 月 18 日下午 2:30

现场会议召开地点：山东省青岛市黄岛区两河路 666 号六楼会议室

召开方式：现场投票和网络投票相结合的方式

召集人：公司第十届董事会

主持人：董事长柴永森

本次股东大会的召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和公

司章程的规定。

2.股东总体出席情况：

出席会议的股东及股东授权委托代表共567人，代表股份431,659,019股，占

公司总股份的52.8502%。

（1）现场会议出席情况

出席现场会议的股东及股东代表4人，代表股份278,252,430股，占公司总股

份的34.0679%。

（2）网络投票情况

通过网络投票的股东563人，代表股份153,406,589股，占公司总股份的

18.7824％。

3.中小股东出席会议的总体情况：

通过现场和网络投票的中小股东564人，代表股份93,905,919股，占公司总

股份的11.4974％。

（1）现场会议出席情况

通过现场投票的中小股东3人，代表股份13,608,231股，占公司总股份的

1.6661％。

（2）网络投票情况

通过网络投票的中小股东561人，代表股份80,297,688股，占上市公司总股

份的9.8313％。

4.公司董事、监事、高级管理人员及公司聘请的见证律师出席或列席了会议。

二、议案审议表决情况

本次股东大会采用现场投票与网络投票相结合的表决方式。审议表决了以下

事项：

1.00 审议通过《关于公司符合上市公司发行股份及支付现金购买资产并募

集配套资金暨关联交易条件的议案》

总表决情况：

同意 92,590,118 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

98.5988％；反对 1,138,001 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

1.2119％；弃权 177,800 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

0.1893％。

中小股东总表决情况：

同意 92,590,118 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份总数的

98.5988％；反对 1,138,001 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份

总数的 1.2119％；弃权 177,800 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权

股份总数的 0.1893％。

2.00 逐项审议通过《关于公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资

金暨关联交易方案的议案》

2.01 审议通过《整体方案》

总表决情况：

同意 91,683,308 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

97.6332％；反对 1,159,701 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

1.2350％；弃权 1,062,910 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

1.1319％。

中小股东总表决情况：

同意 91,683,308 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份总数的

97.6332％；反对 1,159,701 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份

总数的 1.2350％；弃权 1,062,910 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决

权股份总数的 1.1319％。

2.02 审议通过《发行股份及支付现金购买资产之具体方案-发行股份的种类

和每股面值》

总表决情况：

同意 91,603,208 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

97.5479％；反对 1,238,301 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

1.3187％；弃权 1,064,410 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

1.1335％。

中小股东总表决情况：

同意 91,603,208 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份总数的

97.5479％；反对 1,238,301 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份

总数的 1.3187％；弃权 1,064,410 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决

权股份总数的 1.1335％。

2.03 审议通过《发行股份及支付现金购买资产之具体方案-发行对象及发行

方式》

总表决情况：

同意 91,603,208 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

97.5479％；反对 1,238,301 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

1.3187％；弃权 1,064,410 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

1.1335％。

中小股东总表决情况：

同意 91,603,208 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份总数的

97.5479％；反对 1,238,301 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份

总数的 1.3187％；弃权 1,064,410 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决

权股份总数的 1.1335％。

2.04 审议通过《发行股份及支付现金购买资产之具体方案-发行股份的定价

基准日及发行价格》

总表决情况：

同意 90,389,108 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

96.2550％；反对 1,728,301 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

1.8405％；弃权 1,788,510 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

1.9046％。

中小股东总表决情况：

同意 90,389,108 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份总数的

96.2550％；反对 1,728,301 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份

总数的 1.8405％；弃权 1,788,510 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决

权股份总数的 1.9046％。

2.05 审议通过《发行股份及支付现金购买资产之具体方案-发行数量》

总表决情况：

同意 91,602,908 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

97.5475％；反对 1,238,301 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

1.3187％；弃权 1,064,710 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

1.1338％。

中小股东总表决情况：

同意 91,602,908 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份总数的

97.5475％；反对 1,238,301 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份

总数的 1.3187％；弃权 1,064,710 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决

权股份总数的 1.1338％。

2.06 审议通过《发行股份及支付现金购买资产之具体方案-上市地点》

总表决情况：

同意 91,621,908 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

97.5678％；反对 1,219,301 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

1.2984％；弃权 1,064,710 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

1.1338％。

中小股东总表决情况：

同意 91,621,908 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份总数的

97.5678％；反对 1,219,301 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份

总数的 1.2984％；弃权 1,064,710 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决

权股份总数的 1.1338％。

2.07 审议通过《发行股份及支付现金购买资产之具体方案-锁定期安排》

总表决情况：

同意 91,658,508 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

97.6067％；反对 1,182,701 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

1.2595％；弃权 1,064,710 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

1.1338％。

中小股东总表决情况：

同意 91,658,508 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份总数的

97.6067％；反对 1,182,701 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份

总数的 1.2595％；弃权 1,064,710 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决

权股份总数的 1.1338％。

2.08 审议通过《发行股份及支付现金购买资产之具体方案-支付现金的安

排》

总表决情况：

同意 91,658,708 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

97.6070％；反对 1,182,701 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

1.2595％；弃权 1,064,510 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

1.1336％。

中小股东总表决情况：

同意 91,658,708 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份总数的

97.6070％；反对 1,182,701 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份

总数的 1.2595％；弃权 1,064,510 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决

权股份总数的 1.1336％。

2.09 审议通过《发行股份及支付现金购买资产之具体方案-期间损益安排》

总表决情况：

同意 91,768,508 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

97.7239％；反对 1,163,701 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

1.2392％；弃权 973,710 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

1.0369％。

中小股东总表决情况：

同意 91,768,508 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份总数的

97.7239％；反对 1,163,701 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份

总数的 1.2392％；弃权 973,710 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权

股份总数的 1.0369％。

2.10 审议通过《发行股份及支付现金购买资产之具体方案-滚存未分配利润

安排》

总表决情况：

同意 91,485,408 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

97.4224％；反对 1,297,701 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

1.3819％；弃权 1,122,810 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

1.1957％。

中小股东总表决情况：

同意 91,485,408 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份总数的

97.4224％；反对 1,297,701 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份

总数的 1.3819％；弃权 1,122,810 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决

权股份总数的 1.1957％。

2.11 审议通过《发行股份及支付现金购买资产之具体方案-业绩承诺及补

偿》

总表决情况：

同意 91,749,708 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

97.7039％；反对 1,182,701 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

1.2595％；弃权 973,510 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

1.0367％。

中小股东总表决情况：

同意 91,749,708 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份总数的

97.7039％；反对 1,182,701 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份

总数的 1.2595％；弃权 973,510 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权

股份总数的 1.0367％。

2.12 审议通过《发行股份及支付现金购买资产之具体方案-股东大会决议有

效期》

总表决情况：

同意 91,749,008 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

97.7031％；反对 1,182,701 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

1.2595％；弃权 974,210 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

1.0374％。

中小股东总表决情况：

同意 91,749,008 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份总数的

97.7031％；反对 1,182,701 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份

总数的 1.2595％；弃权 974,210 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权

股份总数的 1.0374％。

2.13 审议通过《募集配套资金之具体方案-发行股份的种类和每股面值》

总表决情况：

同意 91,578,408 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

97.5214％；反对 1,353,301 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

1.4411％；弃权 974,210 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

1.0374％。

中小股东总表决情况：

同意 91,578,408 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份总数的

97.5214％；反对 1,353,301 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份

总数的 1.4411％；弃权 974,210 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权

股份总数的 1.0374％。

2.14 审议通过《募集配套资金之具体方案-发行对象及发行方式》

总表决情况：

同意 91,647,108 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

97.5946％；反对 1,238,301 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

1.3187％；弃权 1,020,510 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

1.0867％。

中小股东总表决情况：

同意 91,647,108 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份总数的

97.5946％；反对 1,238,301 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份

总数的 1.3187％；弃权 1,020,510 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决

权股份总数的 1.0867％。

2.15 审议通过《募集配套资金之具体方案-发行股份的定价基准日及发行价

格》

总表决情况：

同意 91,088,608 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

96.9999％；反对 1,843,301 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

1.9629％；弃权 974,010 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

1.0372％。

中小股东总表决情况：

同意 91,088,608 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份总数的

96.9999％；反对 1,843,301 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份

总数的 1.9629％；弃权 974,010 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权

股份总数的 1.0372％。

2.16 审议通过《募集配套资金之具体方案-发行数量及募集配套资金总额》

总表决情况：

同意 91,633,408 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

97.5800％；反对 1,297,701 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

1.3819％；弃权 974,810 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

1.0381％。

中小股东总表决情况：

同意 91,633,408 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份总数的

97.5800％；反对 1,297,701 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份

总数的 1.3819％；弃权 974,810 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权

股份总数的 1.0381％。

2.17 审议通过《募集配套资金之具体方案-上市地点》

总表决情况：

同意 91,749,108 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

97.7032％；反对 1,182,701 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

1.2595％；弃权 974,110 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

1.0373％。

中小股东总表决情况：

同意 91,749,108 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份总数的

97.7032％；反对 1,182,701 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份

总数的 1.2595％；弃权 974,110 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权

股份总数的 1.0373％。

2.18 审议通过《募集配套资金之具体方案-锁定期安排》

总表决情况：

同意 91,768,108 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

97.7235％；反对 1,163,701 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

1.2392％；弃权 974,110 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

1.0373％。

中小股东总表决情况：

同意 91,768,108 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份总数的

97.7235％；反对 1,163,701 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份

总数的 1.2392％；弃权 974,110 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权

股份总数的 1.0373％。

2.19 审议通过《募集配套资金之具体方案-募集配套资金用途》

总表决情况：

同意 91,749,208 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

97.7033％；反对 1,182,601 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

1.2593％；弃权 974,110 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

1.0373％。

中小股东总表决情况：

同意 91,749,208 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份总数的

97.7033％；反对 1,182,601 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份

总数的 1.2593％；弃权 974,110 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权

股份总数的 1.0373％。

2.20 审议通过《募集配套资金之具体方案-股东大会决议有效期》

总表决情况：

同意 91,749,208 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

97.7033％；反对 1,182,601 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

1.2593％；弃权 974,110 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

1.0373％。

中小股东总表决情况：

同意 91,749,208 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份总数的

97.7033％；反对 1,182,601 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份

总数的 1.2593％；弃权 974,110 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权

股份总数的 1.0373％。

3.00 审议通过《关于<青岛双星股份有限公司发行股份及支付现金购买资产

并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）>及其摘要的议案》

总表决情况：

同意 91,792,308 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

97.7492％；反对 1,038,501 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

1.1059％；弃权 1,075,110 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

1.1449％。

中小股东总表决情况：

同意 91,792,308 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份总数的

97.7492％；反对 1,038,501 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份

总数的 1.1059％；弃权 1,075,110 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决

权股份总数的 1.1449％。

4.00 审议通过《关于公司与交易对方签署附条件生效的发行股份及支付现

金购买资产协议的议案》

总表决情况：

同意 91,667,308 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

97.6161％；反对 1,163,501 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

1.2390％；弃权 1,075,110 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

1.1449％。

中小股东总表决情况：

同意 91,667,308 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份总数的

97.6161％；反对 1,163,501 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份

总数的 1.2390％；弃权 1,075,110 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决

权股份总数的 1.1449％。

5.00 审议通过《关于公司与交易对方签署附条件生效的<发行股份及支付现

金购买资产协议之补充协议>的议案》

总表决情况：

同意 91,668,108 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

97.6170％；反对 1,163,501 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

1.2390％；弃权 1,074,310 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

1.1440％。

中小股东总表决情况：

同意 91,668,108 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份总数的

97.6170％；反对 1,163,501 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份

总数的 1.2390％；弃权 1,074,310 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决

权股份总数的 1.1440％。

6.00 审议通过《关于公司与双星集团签署附条件生效的股份认购协议的议

案》

总表决情况：

同意 91,563,408 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

97.5055％；反对 1,163,501 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

1.2390％；弃权 1,179,010 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

1.2555％。

中小股东总表决情况：

同意 91,563,408 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份总数的

97.5055％；反对 1,163,501 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份

总数的 1.2390％；弃权 1,179,010 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决

权股份总数的 1.2555％。

7.00 审议通过《关于公司与业绩承诺方签署附条件生效的<发行股份及支付

现金购买资产协议之业绩承诺补偿协议>的议案》

总表决情况：

同意 91,563,208 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

97.5053％；反对 1,163,501 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

1.2390％；弃权 1,179,210 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

1.2557％。

中小股东总表决情况：

同意 91,563,208 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份总数的

97.5053％；反对 1,163,501 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份

总数的 1.2390％；弃权 1,179,210 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决

权股份总数的 1.2557％。

8.00 审议通过《关于本次交易是否构成重大资产重组、关联交易及重组上

市的议案》

总表决情况：

同意 91,692,308 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

97.6427％；反对 1,034,601 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

1.1017％；弃权 1,179,010 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

1.2555％。

中小股东总表决情况：

同意 91,692,308 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份总数的

97.6427％；反对 1,034,601 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份

总数的 1.1017％；弃权 1,179,010 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决

权股份总数的 1.2555％。

9.00 审议通过《关于本次交易履行法定程序的完备性、合规性及提交法律

文件的有效性的说明的议案》

总表决情况：

同意 91,692,508 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

97.6429％；反对 1,034,601 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

1.1017％；弃权 1,178,810 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

1.2553％。

中小股东总表决情况：

同意 91,692,508 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份总数的

97.6429％；反对 1,034,601 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份

总数的 1.1017％；弃权 1,178,810 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决

权股份总数的 1.2553％。

10.00 审议通过《关于本次交易符合<上市公司重大资产重组管理办法>第十

一条和第四十三条规定的议案》

总表决情况：

同意 91,566,908 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

97.5092％；反对 1,159,501 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

1.2347％；弃权 1,179,510 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

1.2561％。

中小股东总表决情况：

同意 91,566,908 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份总数的

97.5092％；反对 1,159,501 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份

总数的 1.2347％；弃权 1,179,510 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决

权股份总数的 1.2561％。

11.00 审议通过《关于本次交易符合<上市公司监管指引第 9 号——上市公

司筹划和实施重大资产重组的监管要求>第四条规定的议案》

总表决情况：

同意 91,577,808 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

97.5208％；反对 1,159,601 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

1.2349％；弃权 1,168,510 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

1.2443％。

中小股东总表决情况：

同意 91,577,808 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份总数的

97.5208％；反对 1,159,601 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份

总数的 1.2349％；弃权 1,168,510 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决

权股份总数的 1.2443％。

12.00 审议通过《关于本次交易不存在<上市公司证券发行注册管理办法>

第十一条规定的不得向特定对象发行股票的情形的议案》

总表决情况：

同意 91,576,408 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

97.5193％；反对 1,159,501 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

1.2347％；弃权 1,170,010 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

1.2459％。

中小股东总表决情况：

同意 91,576,408 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份总数的

97.5193％；反对 1,159,501 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份

总数的 1.2347％；弃权 1,170,010 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决

权股份总数的 1.2459％。

13.00 审议通过《关于评估机构的独立性、评估假设前提的合理性、评估方

法与评估目的的相关性以及评估定价的公允性的议案》

总表决情况：

同意 91,569,708 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

97.5122％；反对 1,163,501 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

1.2390％；弃权 1,172,710 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

1.2488％。

中小股东总表决情况：

同意 91,569,708 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份总数的

97.5122％；反对 1,163,501 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份

总数的 1.2390％；弃权 1,172,710 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决

权股份总数的 1.2488％。

14.00 审议通过《关于批准本次发行股份及支付现金购买资产并募集配套资

金相关的审计报告、资产评估报告及备考审阅报告的议案》

总表决情况：

同意 91,762,508 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

97.7175％；反对 1,163,501 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

1.2390％；弃权 979,910 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

1.0435％。

中小股东总表决情况：

同意 91,762,508 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份总数的

97.7175％；反对 1,163,501 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份

总数的 1.2390％；弃权 979,910 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权

股份总数的 1.0435％。

15.00 审议通过《关于本次交易摊薄即期回报的影响及采取填补措施的议

案》

总表决情况：

同意 91,570,808 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

97.5134％；反对 1,159,501 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

1.2347％；弃权 1,175,610 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

1.2519％。

中小股东总表决情况：

同意 91,570,808 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份总数的

97.5134％；反对 1,159,501 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份

总数的 1.2347％；弃权 1,175,610 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决

权股份总数的 1.2519％。

16.00 审议通过《关于本次交易相关主体不存在<上市公司监管指引第 7 号

——上市公司重大资产重组相关股票异常交易监管>第十二条规定的不得参与

任何上市公司重大资产重组情形的说明的议案》

总表决情况：

同意 91,560,908 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

97.5028％；反对 1,159,501 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

1.2347％；弃权 1,185,510 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

1.2624％。

中小股东总表决情况：

同意 91,560,908 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份总数的

97.5028％；反对 1,159,501 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份

总数的 1.2347％；弃权 1,185,510 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决

权股份总数的 1.2624％。

17.00 审议通过《关于本次交易前十二个月内购买、出售资产情况的说明的

议案》

总表决情况：

同意 91,576,308 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

97.5192％；反对 1,159,601 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

1.2349％；弃权 1,170,010 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

1.2459％。

中小股东总表决情况：

同意 91,576,308 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份总数的

97.5192％；反对 1,159,601 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份

总数的 1.2349％；弃权 1,170,010 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决

权股份总数的 1.2459％。

18.00 审议通过《关于提请股东大会批准控股股东及其一致行动人免于以要

约方式增持公司股份的议案》

总表决情况：

同意 164,786,109 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

98.6656％；反对 1,163,501 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

0.6966％；弃权 1,065,210 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

0.6378％。

中小股东总表决情况：

同意 91,677,208 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份总数的

97.6267％；反对 1,163,501 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份

总数的 1.2390％；弃权 1,065,210 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决

权股份总数的 1.1343％。

19.00 审议通过《关于公司未来三年（2024-2026 年）股东回报规划的议案》

总表决情况：

同意 429,524,508 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

99.5055％；反对 1,160,201 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

0.2688％；弃权 974,310 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

0.2257％。

中小股东总表决情况：

同意 91,771,408 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份总数的

97.7270％；反对 1,160,201 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份

总数的 1.2355％；弃权 974,310 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权

股份总数的 1.0375％。

20.00 审议通过《关于提请股东大会授权公司董事会全权办理本次交易相关

事宜的议案》

总表决情况：

同意 91,674,608 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

97.6239％；反对 1,163,501 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

1.2390％；弃权 1,067,810 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

1.1371％。

中小股东总表决情况：

同意 91,674,608 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份总数的

97.6239％；反对 1,163,501 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份

总数的 1.2390％；弃权 1,067,810 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决

权股份总数的 1.1371％。

21.00 审议通过《关于拟变更会计师事务所的议案》

总表决情况：

同意 420,357,557 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

97.3819％；反对 1,129,701 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

0.2617％；弃权 10,171,761 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

2.3564％。

中小股东总表决情况：

同意 82,604,457 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份总数的

87.9651％；反对 1,129,701 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份

总数的 1.2030％；弃权 10,171,761 股，占出席本次股东大会中小股东有效表决

权股份总数的 10.8319％。

关联股东双星集团有限责任公司所持有表决权股份数 264,644,199 股，该股

东已回避对提案 1.00-18.00、20.00 的表决；关联股东青岛国信金融控股有限公

司所持有表决权股份数 44,164,797 股，该股东已回避对提案 1.00-17.00、20.00

的表决；关联股东青岛国信资本投资有限公司所持有表决权股份数 28,944,104

股，该股东已回避对提案 1.00-17.00、20.00 的表决。

提案 1.00-18.00、20.00 为特别决议提案，已经出席股东大会的股东（包括

股东代理人）所持表决权的三分之二以上表决通过。

三、律师出具的法律意见

律师事务所名称：北京德恒律师事务所

见证律师：李广新、李嘉慧

结论性意见：北京德恒律师事务所律师认为公司本次会议的召集、召开程序、

现场出席本次会议的人员以及本次会议的召集人的主体资格、本次会议的提案以

及表决程序、表决结果均符合《公司法》《证券法》《股东大会规则》等法律、

法规、规范性文件以及《公司章程》的有关规定，本次会议通过的决议合法有效。

四、备查文件

1.经与会董事签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；

2.北京德恒律师事务所出具的法律意见书；

3.深交所要求的其他文件。

特此公告。

青岛双星股份有限公司

董事会

2024 年 10 月 19 日